EE Universidade de Brasilia

EDITAL N2 2/2024

HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES E CHAMADA PARA ENTREVISTA

PROCESSO N2 23106.032543/2024-99

A coordenacdo do Laboratério de Ensino de Sociologia Lélia Gonzalez, divulga a homologacdo das
inscricdes ao Edital 02/2024 SOL, destinado a sele¢do de bolsistas para o projeto "A docéncia em
Sociologia frente aos desafios do racismo e do sexismo na escola brasileira".

1. Homologagao das inscrigoes

Matricula Situacao Entrevista
221018782 Homologada 08/04 - 16h30
221003538 Homologada 08/04 - 16h45
200018159 Homologada 08/04 - 17h
211037327 Homologada 08/04 - 17h15
222012540 Homologada 08/04 - 17h30
222012550 Homologada 08/04 - 17h45
211016283 Homologada 08/04 - 18h
211016659 Homologada 08/04- 18h15
211060488 Homologada 08/04 - 18h30
241022129 Homologada 08/04 - 18h45
211060497 Homologada 08/04 - 19h
211042935 Homologada 08/04 - 19h15
190030569 Homologada 09/04 - 9h00
202010262 Homologada 09/04 - 9h15



Matricula

211037336

211016372

190126345

221018764

221018639

222012602

202010585

202068816

202036920

200039521

200023926

232028034

222012649

211060020

202037041

232028070

221003841

211060245

Situacao

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao homologada,
descumpre o item 6
do edital.

Nao homologada,
descumpre o item 6
do edital.

Nao homologada,
descumpre o item 6
do edital.

Nao homologada,
descumpre o item 6
do edital.

Nao homologada,
descumpre o item 6
do edital.

Nao homologada,
descumpre o item 7
do edital.

Nao homologada,
descumpre o item 7

Entrevista

09/04 - 9h30

09/04 - 9h45

09/04 - 10h

09/04 - 10h30

09/04 - 10h45

09/04 - 11h

09/04 - 11h15

09/04 - 11h30

09/04 - 11h45

09/04 - 12h

09/04 - 12h15



Matricula Situacao Entrevista

do edital.
Nao homologada,
descumpre o item 7
212008268 do edital.
222012649 Nao homologada, descumpre o item 8 do edital.

2. Os/as candidatos/as que tiveram suas inscricdes homologadas, deverdo se apresentar nos dias e horarios
mencionados na tabela anterior, na sala 69/29, segundo andar do Instituto de Ciéncias Sociais (ICS) para a

realizacao da entrevista.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Pinheiro Cigales, Professor(a) de Magistério
Superior do Departamento de Sociologia do Instituto de Ciéncias Sociais, em 06/04/2024, as 20:00,
conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento na Instru¢do da Reitoria 0003/2016 da

Universidade de Brasilia.
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